
FrcljÉ
Frajt s.r.o,
Chropyňská 2848126

76701 Kroměříž

25556550

cZ25556550

Středisko, 300

Název nabídky: Aquacentrum Šutka - trezorové

sob platby Bankovní převod

nost faktury:

Va:

Nabídka č,:

Vystavena dne:

Platnost nabídky:

Nabídka č. 300881
300881

12.04.2024

12.06 2024

Odběrate|,

Hlavní město Praha zastoupené:
Blanická 100Bl2B

1 2000 Praha 2, Vinohrady

lČ: 00409316 DlČ: CZOO409316

Adresa realizace/dodání

Aqucentrum Šutka
ická B4Bl41

8200 Praha, Troja

j
PoPlS VÝRoBKU:
Skříňky na cennosti A 300 - provedení na míru: šířka 50 cm ,výška 50 cm, hloubka 35 cm = "t místo. Provedeníz
materiálu HPL - kompaktní laminátová deska tl,4 a B mm korpus, 8 mm dveře vsazená do hliníkových profilů, Vysoce
odoIný materiál vůči vodě, chemikáliím a mechanickémuzatížení, Je využívaný pro velmi frekventované azaléžované
prostory, Dveře jsou osazeny systémem průběžného pantu, což zvyšuje bezpečnost samotné skříně a znesnadňuje
nežádoucí vniknuti do skříně, Standardníbarevné provedení: bílý korpus, dveře d|e výběru z palety unibarev - dle
stávajícího provedení - 0682 FH Orange
Skříňka číslem na zámek dle výběru. Skříňky isou kotveny na zed',

Název (rozměry)

Skříňky na cennosti 50x5Ox35

Množství MJ Cena 1 MJ Celkem l

--_----]10,000 míst 1740,00 17 400,00

- dle stávajícího provedení - 0682 FH Orange
- 10 míst v ,1 řadě - VlZ foto

- z . zozlď---čŇó na šiiíňku 
----- -

10,000 ks 38,00 3B0 00

óísla na skříňky pro cennosti - menší provedení

lč:

DlČ

3 ,52025 E|, zámek Ojmar OTS Advance, bez konfigurace ,10,000 ks 2 500 00 25 000,00

7.KzA Konfigurace zámků 10,000 ks 35 00 350 00

B.M Montáž a manipulace 1 000 6 750,00 6 750,00

9,DP Doprava a přesun hmot

Kroměříž -> Praha a zpět

1 000 14 400,00 14 400 00

DůLEžlTÉ lNFoRMAcE:
TERMÍN DODÁNÍ:

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

ZÁRUČNÍ DOBA:

Celkem bez DPH: 64 280,00 Kč

6 - B týdnů od objednání a upřesnění barevného provedení.

Zálohová faktura ve výši 50o/ozceny díla splatná do 14 dní od objednání, doplatek
ceny díla na základě konečné faktury vystavené po předánídí|a se splatností 14 dní,

Záruka na provedené dílo z materiálu HPL, na ostatní prvky a komponenty díla je24 měsíců

STAVEBNÍ PŘlPRAVENOST: Pro zahálení výroby je nutné přesné zaměření díla. Zaměření může být provedeno
po kompletním ob|ožení stěn a po položení pod|ah, Pro zahájení montáže je nutné,
aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny
všechny ostatní práce,

VÝHRADA VLASTNlcTVÍ: Prodávající si vyhrazule vlastnické právo do zaplacení celkové ceny díla,
Kupující se stane vlastníkem zaplacením kupní ceny.
V souladu s § 2,1 32 Občasného zákoníku nebezpečí škody na věci

Strana: ZpracoVáĎo systémem íiímy KELoc cs I \/W keloc,software cz



Nabídka č 300BB1

L Kód Název (rozměry) Množství MJ Cena 1 MJ Celkem
I

přechází na kupujícího již jelím převzetím.

Cenová nabídka má informativní charakter, Skuiečná cena bude upřesněna na základě zaměření.
Před objednáním st zaslanou cenovou nabídku prosím překontrolujte.
Do objednávky uved'te kompletní fakturační údaje vč,sdě|enizda-lijste nebo nejste plátci DPH.

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 

,,prohlašu 
ji,ž-,,;,1"T^pj,:§'|ť.i:iTl3liit.'ji

na základě SVe Zfi?ltlcn 
;;; plněni ,aobvYklÝcir Y -Tl'^'i, transparentnostl,

rcSpel(tOVal zas.ao, 
r,,n_,,,,{ickrinrina0e.,,rc S P e l(toVa''o',o "' 
._ár,Ju,iirr,inlinace,"

rovnc:ho 7-ac

Strana: zpracoVáno systémem fiímy KELoc cs I W.W keloc,softwale cz




